C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 9.027/2013

Autor: Luiz Carlos Hauly

Data da
Apresentação:

07/11/2013

Ementa: Requer, nos termos dos artigos 142 e 143 do RICD, a tramitação
em conjunto Projetos de Lei nºs 1.621, de 2007 e 4.330, de
2004.

Texto
Despacho:

Declaro prejudicado o Requerimento n. 9.027/2013, nos termos
do art. 163, VIII, do Regimento Interno da Câmara dos
Deputados, porque os Projetos de Lei n. 4.330/2004 e
1.621/2007 já tramitam conjuntamente. Publique-se. Oficie-se.

Em 29/11/2013